Petrus Medmannus Coloniensis, ex animo tuus.

Da veniam huic ineptissimae braeuiloquentiae. Aliter fieri non
 20 potuit.

Maximo eruditionis antistiti, D. Erasmo Roterodamo suo, S. D.
 in Christo.

2305. TO JOHN ALEXANDER BRASSICANUS.

Epistolae Floridae p. 136.

Freiburg.

K. p. 140: N. p. 1055: Lond. xxvi. 63: LB. 1108. 4 April 1530.

[Answering a letter brought by a servant of Brassicanus, charged to carry
 Salvianus (l. 16n) to Froben. The year-date is sufficiently confirmed by the
 books mentioned. For Brassicanus see Ep. 1146.]

ERASMVS ROTERODAMVS IOANNI ALEXANDRO BRASSICANO
 IVRECONSVLTO S.

LIBELLVS Adagiorum sine litteris tuis pridem redditus, mihi
 fuit magnopere gratus; gratissima fuit et epistola quam reddidit
 famulus tuus, nisi quod iocandi de mortuis et viuis ibi nullum
 facis modum. Non hoc in Ciceroniano susceperam, omnes referre
 5 qui scriptis innotuissent: alioqui quis fuisset voluminis modus,
 aut quid omnino fuisset ineptius? Tui me admonuit Vrsinus,
 sed sero. Nec tui quicquam videram praeter versiculos aliquot.
 De te vero iam annis aliquot nihil inaudieram. Absit vt omnes
 mortui sint qui illic non recensentur. Praeteritus est Beatus
 10 Rhenanus, praeteritus Bonifacius Amerbachius, cuius phrasis mea
 sententia non ita multum cedit Politianicae. Scio te iocari, sed
 per totam epistolam eius ioci non potes obliuisci; quae res
 nonnullam stomachi significationem praebet. Atqui non per-
 texui, vt modo dicebam, catalogum scriptorum: in quo tamen

2304. 8. ad nos] Cf. Ep. 2159. 20n.

9. Reidt] See Ep. 2058.

13. Argentinenses] See p. 303.

14. epistolam] in *Pseudeuangelicos*:
 see Ep. 2219. 11n.

2305. 1. Libellus Adagiorum] *Pro-
 uerborum Symmicta*, Vienna, H.
 Vietor, March 1529: 127+1 adages,
 and 18 *Pythagorae Symbola* collected
 by Brassicanus.

2. epistola] Not extant.

3. de mortuis et viuis] Evidently
 Brassicanus' jest was that men of
 letters whose names did not appear
 in the *Ciceronianus* might be con-
 sidered dead.

4. in Ciceroniano] See Ep. 1948,
 and cf. Epp. 2008. 11n, 2108. 5-7.

6. Vrsinus] In a letter of c. 28 June
 1528; cf. Ep. 2008. 24-6.

si quis esset praeteritus, ignorantiae potius aut obliuioni dandum 15
erat quam malevolentiae. Saluianum mihi tuus famulus non
exhibuit, quum tamen Frobenius ea in re nihil facturum sit nisi ex
meo iudicio.

Maiorem in modum gratulor tibi, mi Brassicane, qui tam
feliciter in vtriusque litteraturae peritia progressus sis. Nam 20
Graeca bona fide, nec sine dignitate, reddis, neque quicquam est
in tota phrasi quod offendat legentem. Illud operae mihi videris
propemodum frustra sumpsisse, quod in praefatione deprecaris
culpam, qui post me tractaris prouerbia. Quis enim vnquam
tam iniquus fuit vt cuiquam legem praescriberet, ne tractaret 25
argumentum ab alio tractatum? Quanto igitur sit iniquius idem
praescribere in hoc argumento, quod suapte natura infinitum est!
praesertim quum quotidie prosiliant vtriusque linguae scriptores
hactenus sepulti. Caeterum quod addis me post alios scripsisse
prouerbia, si de Graecis loqueris, non inficior. Nemo tamen 30
Latinorum attigit hoc argumentum ante me. Et vtinam extarent
Graecorum monumenta qui tractarunt paroemiologias! Mihi
primum aggredienti nihil erat a Graecis subsidii, praeter Dio-
geniani commentaria manu descripta, sed tum mutila tum mire
deprauata. Post nactus sum Zenobii collectanea, non multo 35
feliciora. Nam quod Polydorus contendit videri prior, manifesto
ludit, quum ipsi ostenderim aeditionem meam primam ante-
cessisse primam illius tribus mensibus: quum id temporis neuter
alteri cognitus esset. Optarim autem, charissime Brassicane, vt
meas etiam Chiliadas superes, et Erasmi nomen obscures. Refers 40
tamen aliquot ceu noua quae sunt in meis; velut illud, 'Si tibi
non molestum, et mihi iucundum est', recensetur a me Chiliad. II,
centur. I, prouerb. XXXIII. Item illud 'Echinus parturiens' est
Chiliad. II, centur. III, prouerb. LXXXII. 'Tunc canent cygni'
et caetera extat Chiliad. III, centur. III, prouerb. LXXXVII. Sunt 45
et alia quae obiter citantur in meis Chiliadibus.